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Приложение 13
[bookmark: _GoBack]к Правилам проведения обязательного технического осмотра транспортных средств ГАИ МВД Донецкой Народной Республики
(п. 6.8)

Книга 
учета поступлений и расходования бланков протоколов проверки технического состояния (диагностических карт)

	Поступления диагностических карт

	Дата поступления
	№ накладной
	От кого получено
	Серия бланков
	Нумерация
	
Количество

	
	
	
	
	С номера
	По номер 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


[bookmark: BM958]

	Расходование диагностических карт

	Дата выдачи

	Кому выдано
(наименование оператора)
	Ф.И.О.
получившего
бланки
	Подпись
получившего бланки
	Серия 
бланков

	Нумерация
	
Количество
	
Остаток


	
	
	
	
	
	С номера
	По номер 
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16




